
ZARZĄDZENIE NR 76/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 18.345,71 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 18.345,71 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 176 516,00 0,00 176 516,00 

 71035  Cmentarze 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 945,00 3 445,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 945,00 1 555,00 

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 0,00 4 429 567,55 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 140 857,55 0,00 140 857,55 

  4308 Zakup usług pozostałych 12 823,00 - 364,00 12 459,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 880,82 - 156,00 3 724,82 

  4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 364,00 364,00 

  4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 156,00 156,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 327 050,00 0,00 327 050,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 309 850,00 0,00 309 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 2 200,00 27 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 2 200,00 10 200,00 

801   Oświata i wychowanie 18 055 260,05 0,00 18 055 260,05 

 80101  Szkoły podstawowe 9 512 658,05 0,00 9 512 658,05 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 946,71 0,03 3 946,74 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 562,07 0,02 562,09 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 070,43 - 71,45 22 998,98 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 071,28 - 12,60 4 058,68 

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 27 829,74 71,40 27 901,14 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3EA30804-85EE-41FF-B96C-C6A0B559E466. Podpisany Strona 1



  4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 911,16 12,60 4 923,76 

  4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 - 500,00 102 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 375,00 500,00 41 875,00 

 80110  Gimnazja 4 274 285,00 0,00 4 274 285,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 55 050,00 0,00 55 050,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 700,00 - 315,00 7 385,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 14 910,00 315,00 15 225,00 

852   Pomoc społeczna 9 894 940,00 0,00 9 894 940,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 470 600,00 0,00 470 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 - 700,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 - 3 700,31 19 299,69 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 982,19 4 982,19 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 12,12 1 812,12 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 400,00 338,00 738,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 400,00 - 132,00 2 268,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 002 021,60 0,00 1 002 021,60 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 400,00 1 400,00 

  4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 582,57 1 582,57 

  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 83,78 83,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 382,00 - 1 583,00 27 799,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 77 956,87 - 1 582,57 76 374,30 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 127,13 - 83,78 4 043,35 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 183,00 183,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 049 843,58 0,00 2 049 843,58 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 240,00 - 3 000,00 42 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 80 000,00 3 000,00 83 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

Id: 3EA30804-85EE-41FF-B96C-C6A0B559E466. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Razem: 45 162 224,07 0,00 45 162 224,07 

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2013 rok, na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 4.532,31 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 4.532,31 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 849 680,00 0,00 5 849 680,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 0,00 391 680,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 - 700,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 - 3 700,31 19 299,69 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 982,19 4 982,19 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 12,12 1 812,12 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 338,00 738,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 400,00 - 132,00 2 268,00 

Razem: 6 015 054,71 0,00 6 015 054,71 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3EA30804-85EE-41FF-B96C-C6A0B559E466. Podpisany Strona 3




